
Правительство Республики Таджикистан 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об определении уполномоченного государственного органа по 
координации деятельности ассоциации водопользователей 

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Таджикистан "Об 
ассоциации водопользователей" и статьей 51 Закона Республики 
Таджикистан "О нормативных правовых актах" Правительство Республики 
Таджикистан постановляет:  

1. Определить государственным уполномоченным органом по 
координации деятельности ассоциации водопользователей Агентство 
мелиорации и ирригации при Правительстве Республики Таджикистан.  

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики 
Таджикистан от 2 декабря 2014 года, №755 "Об определении 
государственного уполномоченного органа по регулированию и 
государственной поддержке ассоциации водопользователей".  

Председатель  
Правительства Республики Таджикистан Эмомали Рахмон 
г. Душанбе,  
от 29 апреля 2020 года, №241  
 

vfp://rgn=135562/#A000000006
vfp://rgn=129329/#A000000028
vfp://rgn=122969/

	Правительство Республики Таджикистан
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


